



Nyförvärvet Tadas Kvederavicius debuterade för Pirates efter bara två träningar med laget. Litauern kommer närmast från Malbas.

FOTO: TOMAS NYBERG

Premiärseger för Pirates

● Trelleborg Pirates fick en bra start på säsongen. I premiären av Basketettan vände laget ett underläge mot Tälje Knights och vann med 79-72 (36-39).

● – Vi kan bättre men det var viktigt att börja med en seger, säger nyförvärvet Tadas Kvederavicius.

BASKET BASKETETTAN

Pirates-Tälje Knights
79-72 (36-39)

Basket Basketettan

Poäng Pirates: Änis Ben Hamida 20, Papy Ndiaye 18, Tadas Kvederavicius 15, Dajleel Ruprecht 8, Jordan Lou 7, Mario Cooper 6, Oscar Ferro Ocampo 2, Hekuran Pireva 2, Vernes Dragonjic 1.

BASKET. Trelleborg Pirates började premiären i Liljeborgshallen lite trevande, eller skandalaktigt, som tränaren Ali Lou tyckte. Pirates låg under med nio

poäng (4-13) redan efter fyra minuter och var tio poäng efter under delar av första perioden.

I andra perioden arbetade sig Pirates in i matchen och var bara tre poäng efter i paus, 36-39.

– Första perioden var skandal. Sedan hittade vi varandra bättre och vi lyckades täppa till i försvaret, säger Ali Lou.

I den tredje perioden svängde matchen över till hemmalagets fördel. Pirates vann den perioden med 21-11 och i sista perioden visade laget styrka

när de lyckades hålla Tälje, farmarlag till Ligan. Södertälje, på betryggande avstånd.

– Skönt att börja med en seger. Vi förlorade mot dem i premiären förra året, säger Ali Lou.

Bäste poänggörare i hemmalaget blev Änis Ben Hamida som gjorde 20 poäng. Papy Ndiaye gjorde 18 och det senaste nyförvärvet, Tadas Kvederavicius, gjorde 15 poäng i sin debut för Pirates.

Lituern spelade förra året i Malbas och hade deli

Malmölagets framgång då de gick upp i Ligan.

– Kul att spela i Trelleborg även om det är svårt när jag inte tränat så mycket med laget. Det kommer bara att bli bättre, säger 25-åringen.

Han skrev på under premiärveckan och det har bara blivit två träningar med laget för honom. Han bor i Kristianstad, men Pirates hoppas kunna hitta ett jobb till honom så att han kan flytta till Trelleborg.

– Jag ska ta truckkort om ett par veckor och det

hoppas jag ska hjälpa mig. Det hade varit skönt att flytta hit så jag slipper pendla, säger Tadas Kvederavicius.

Han gör sin tredje säsong i svensk basket, för två år sedan spelade han i ettan med Höganäs. Lituern visade i premiären att han kan bli ett bra tillskott med sin rutin när han kommit in i laget.

– Nu ska jag försöka komma in i lagets spel, man måste spela som ett lag i basket både i offensiven och defensiven. Men här är mycket individuell skicklighet i laget så vi kan bli starka den här säsongen, säger Kvederavicius.



TEXT
JONAS BERGSTRÖM
jonas.bergstrom@trelleborgsallehanda.se
0410-545 35

Palmstaden föll i svängig seriepremiär

Det var målrikt och svängigt när Palmstaden inledde årets säsong med bortamöte mot VV-84 i Bjuv. Förlust med 8-13, sedan trelleborgarna tappat en 6-3-ledning efter första perioden.

INNEBANDY. Palmstaden hoppas kunna vara med och fajtats om seriesegern i division två denna säsong. Premiären var mot ett annat toptippat lag, VV-84.

INNEBANDY, DIVISION TVÅ

VV84-Palmstaden 13-8
(3-6, 5-0, 5-2)

Mål Palmstaden: Sebastian Karlsson 3, Philip Marklund 2, Jimmi Svensson, Mattias Olsson, Patrik Andersson.

Palmstaden hade 6-3 efter första perioden, sedan tappade trelleborgarna matchen.

– I första perioden spe-

lar vi rakt och bra. Sedan går vi tyvärr ner oss, säger tränaren Henrik Ehnberg. Andra perioden blev inte lyckad. VV-84 vann den med 5-0.

– De fick en straff som tyvärr var extremt fel-dömd. Då blev vi lite irriterade och tappade fokus, förklarar Ehnberg.

Pik kom ändå igen och efter 1.40 av den sista perioden hade trelleborgarna kvitterat. Men sedan

kom två olyckliga minuter i mitten av perioden som ställde till det. VV-84 gick från 8-8 till 11-8 på två minuter.

– Tyvärr slappnade vi av efter 8-8 i stället för att trumma på. VV84 är bra och får de ett läge smäller det direkt. Tyvärr rinner det iväg lite i slutet, säger Henrik Ehnberg.

VV-84 kom tvåa förra året och är en av seriefavoriterna.

– De har några spelare som är väldigt bra, bland annat en gammal landslagsspelare i Peter Viikman. Sedan är de väldigt bra hemma, hallen är liten och många har problem här, konstaterar Henrik Ehnberg.

På lördag är det efterlängtat hemmapremiär då FBC Engelholm H2 kommer på besök till Söderslätshallen.

JONAS BERGSTRÖM

Höllviken och Örgryte vann

Höllviken tog ett stort steg mot nytt kontrakt efter 3-2 borta mot Oskarshamn. Samtidigt vann Örgryte med 3-0 borta mot Husqvarna och fortsätter att skugga TFF i toppen.

FOTBOLL. Höllvikens seger innebär att laget har förbättrat sitt läge i boten. Laget har fortsatt fem poäng ner till Norrby under strecket, men mellan dem och Norrby finns nu fyra lag.

– Jag tror att det krävs 32 eller 33 poäng för att stanna kvar i och med att Norrby nu går så bra, säger Höllvikens tränare Anders Grimberg, vars lag nu står på 28 poäng och är sju i tabellen.

Han var nöjd med lagets insats borta mot Oskarshamn.

Erik Pärson blev tvåmålsskytt för Höllviken. Han gjorde 0-1 redan i den andra minuten efter att han dundrat in bollen i nättaket efter en frispark från Jonathan Asp. Pärson gjorde även det avgörande 1-3-målet en kvart från slutet, när han på nytt sköt in bollen i nättaket, denna gång efter att Oskarshamns målvakt först räddat två skott i sekvensen.

Höllvikens andra mål i matchen gjordes av före TFF:aren Freddy Borg på straff i den 40:e minuten, ett mål som betydde 1-2. Det var Höllvikens första straff denna säsong.

Borg, numera mittback, blev sedan frilägesutvisad i den 82:a minuten. Oskarshamn reducerade på straffen men Höllviken kunde hålla undan trots en man mindre.

– Vi gör en bra match och vi hade ett bra passningsspel. Vi har en frisk trupp och det känns bra inför fortsättningen, säger Anders Grimberg.

Örgryte, som jagar TFF i toppen, vann med klara 3-0 (1-0) borta mot Husqvarna. Sebastian Olsson, George Mourad och Daniel Paulson gjorde målen för Örgryte.

Göteborgsklubben är därmed åtta poäng efter TFF, som ju spelar på måndag mot Landskrona.

JONAS BERGSTRÖM